云浮市交通运输局关于公布云浮市交通运输企业安全生产标准化三级达标企业（港口营运、水路运输第三批）公示的通告

    根据交通运输部《关于印发交通运输企业安全生产标准化考评管理办法和达标考评指标的通知》（交安监[2012]175号）、《关于印发交通运输企业安全生产标准化相关实施办法的通知》（厅安监字[2012]134号）和《广东省交通运输厅关于印发〈广东省交通运输行业安全生产标准化达标工作实施细则（试行）〉的通知》（粤交安[2013]193号）以及《云浮市交通运输企业安全生产标准化达标工作实施细则（试行）》(云交安[2013]120号)、《关于加快推进我市第二批交通运输企业安全生产标准化考评工作的通知》（云交安〔2014〕152号）等文件要求，经企业申请，主管机关受理，由考评机构指派考评组现场考评，并通过综合考评评审会议，拟向符合港口普通货物码头、水路普通货物运输企业三级企业达标要求的中材亨达水泥有限公司郁南分公司等18家企业颁发安全生产标准化三级达标等级证书，现予以公示。公示期为7天（2016年4月19日至2016年4月26日），任何单位或个人如对公示单位的资质有异议的，请以书面形式实名向云浮市交通运输局反映。联系人：张肇炫，联系电话及传真：0766-8926017。

特此通告。

    附件：云浮市交通运输企业安全生产标准化三级达标企业（港口营运、水路运输第三批）名单

                      云浮市交通运输局

                        2016年4月18日

云浮市交通运输企业安全生产标准化三级达标企业

（港口营运、水路运输第三批）名单

	序号
	企业名称
	法人代表
	经营类别
	考评机构

	1
	中材亨达水泥有限公司郁南分公司
	李继东
	港口码头
	云浮市交通学校

	2
	郁南县南江口佳德石粉厂
	罗巽林
	港口码头
	云浮市交通学校

	3
	郁南县南江口镇诚通建材购销装卸码头
	何灿英
	港口码头
	云浮市交通学校

	4
	郁南县都城镇银盘沙场
	何灿英
	港口码头
	云浮市交通学校

	5
	郁南县东佳陶瓷原料有限公司
	罗巽林
	港口码头
	云浮市交通学校

	6
	郁南县建城镇何灿英沙场
	何灿英
	港口码头
	云浮市交通学校

	7
	郁南县江龙装卸码头有限公司
	江帝龙
	港口码头
	云浮市交通学校

	8
	郁南县恒广货场码头有限公司
	覃察
	港口码头
	云浮市交通学校

	9
	郁南县南江口镇恒兴隆建材购销部
	罗芝沛
	港口码头
	云浮市交通学校

	10
	云浮市港务局南江口港务所
	李耀东
	港口码头
	云浮市交通学校

	11
	云浮市立伟达石料制品有限公司郁南恒泰码头
	曾文庆
	港口码头
	云浮市交通学校

	12
	郁南县通港货物装卸码头
	刘桂洪
	港口码头
	云浮市交通学校

	13
	郁南县永隆码头装卸有限公司
	陈少中
	港口码头
	云浮市交通学校

	14
	郁南县大华陶瓷原材料厂
	张玛平
	港口码头
	云浮市交通学校

	15
	云浮广隆港货运有限公司
	梁广锋
	港口码头
	云浮市交通学校

	16
	郁南县惠君码头装卸有限公司
	李炎君
	港口码头
	云浮市交通学校

	17
	云浮市港务局南江口港务所
	李耀东
	港口码头
	云浮市交通学校

	18
	新兴县佳通水运有限公司
	简仿辉
	水路运输
	云浮市交通学校